WODA BYDGOSKA - 1600M

Organiser:
Date:
Place
Distance

Aktywna Bydgoszcz
2021-08-15
Bydgoszcz

1.6 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

WODA BYDGOSKA - 1600M, OPEN

POS
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Name and surname

ZABOROWSKI FILIP
NOWACKI JACEK
JEDNASZEWSKI MIKOLA|
SZCZEPANSKI KACPER
MACNER MICHAL
URBANIAK SEBASTIAN
DOBRINDT MIKOLA]
AJTEL JAKUB

BAKUNIAK HANNA
RUTKOWSKA WIKTORIA
WOLSKA KAROLINA
MINISZEWSKI SEBASTIAN
BAGROWSKI KAROL
MACHNIK MIKOL[JAJ
KRASICKI ARTUR
GOLEMBIEWSKI ANDRZE)
KROLIKOWSKI MICHAL
KALKOWSKA JULIA
GUMMER ANDRZEJ
FLISIKOWSKI £tUKASZ
TUROWSKI ALEKSANDER
CIESIELSKA INGA
WACHOWSKI RYSZARD

24 BLUGE ANGELIKA
25 PAWLAK JAKUB

26 TRZECIAKOWSKI BARTOSZ
27 JAGODZINSKI KAROL

28 RONKIEWICZ BARTOSZ
29 OLEJNIK PAWEL

30 NIENARTOWICZ BARTEK
31 GRUBICH ROBERT

32 MACKOWSKI ANDRZE]

33 SOKOLOWSKA HANNA
34 GOLATA WOJCIECH

35 HIPNAROWICZ GRZEGORZ
36 PIESIK DAWID

37 PILIUKH MARHARYTA

38 HERMELIN WOJCIECH

39 ROS SLAWEK

40 SKOLASINSKI RADOSEAW
41 MOLENDA MIROSLAW

42 BRUKWICKI PRZEMEK

43 KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
44  MICHALSKI WIKTOR

45 KALEK ARTUR

No.

311
312
237
288
258
294
325
201
205
314
475
261
203
257
252
317
253
242
230
222
318
215
305
208
320
292
236

327
264
228

282
226
235
271
272
232
276
280
262
211
249
260
243

Club

MKP SZCZECIN
MTP KORMORAN

MTP KORMORAN

MKS ASTORIA BYDGOSZCZ
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ
WARTA POZNAN

MKS ASTORIA BYDGOSZCZ
TEAM LETJA

MKS ASTORIA BYDGOSZCZ
MUKS 15 BYDGOSZCZ
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ

SZKOLA PLYWANIA SHARK-SWIM BYDGOSZCZ

TORUN MULTISPORT TEAM
CYKLON

MUKS 15 BYDGOSZCZ
ATOS / 3GRAVITY

OLIMPSWIM / TRI STAROGARD GD

DELF
MUKS 15 BYDGOSZCZ

STREFA PLYWANIA/TOTAL IMMERSION TROJMIASTO

UKS DWOJKA OBORNIKI
DELF GRYFINO

MUKS 15 BYDGOSZCZ

TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY

SWIMDRAMA

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

SPORTTREND.PL

ATT

SELEKCJA NATURALNA
UKS TRS SUSZ
MASTERS LUBLIN

TRISPACE/TREK
KLINIKA TRIATHLONU
KLINIKA TRIATHLONU

City

SOPOT

OLSZTYN

OLSZTYN
BYDGOSZCZ
BIELSKO-BIALA
POZNAN
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
WYSTEP

TORUN

MARKI
BYDGOSZCZ
TCZEW

JARUZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STAROGARD GDANSKI
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
GDYNIA
DABROWKA LESNA
WARZYMICE
BYDGOSZCZ
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ
GDANSK

TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GORZEN
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
susz

PULAWY

NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

B4SPGRT

IHTELHGENTHE ZAWODY 5

PORTOWE

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

FAY &<

AKTYWNA BYDGOSZCZ

M20
M16
M20
M20
M20
M20
M16
M16
K20
K20
K20
M16
M20
M20
M20
M30
M40
K16
M40
M40
M16
K16
M50
K20
M16
M30
M30
M40
M30
M40
M50
M60

M40
M40
M30
K20
M40
M30
M20
M50
M40
M30
M30
M40

Cat.

M. F/M

cat.
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M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
K1
K2
K3
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
K4
M15
M 16
M17

M18
K6
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
K7
M 27
M 28
M 29
K8
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37

BASPORT

Netto

00:16:55.20
00:18:11.05
00:18:14.75
00:18:18.45
00:19:00.10
00:19:00.15
00:19:01.40
00:19:48.15
00:19:51.85
00:20:06.40
00:20:15.85
00:21:08.40
00:21:14.55
00:21:20.20
00:21:58.10
00:21:58.60
00:22:14.55
00:22:18.55
00:23:30.65
00:24:04.50
00:24:10.55
00:24:12.70
00:25:29.55
00:25:53.45
00:25:55.20
00:26:18.95
00:26:28.65
00:26:30.25
00:26:30.35
00:26:41.70
00:26:46.35
00:26:48.50
00:26:52.00
00:26:53.60
00:27:09.75
00:27:16.15
00:27:21.05
00:27:33.70
00:27:38.65
00:27:42.95
00:28:11.80
00:28:11.90
00:28:16.65
00:28:21.70
00:28:28.35

http://b4sport.pl/

min/km

10:34
11:21
11:23
11:26
11:52
11:52
11:53
12:22
12:24
12:33
12:39
13:12
13:16
13:20
13:43
13:43
13:53
13:56
14:41
15:02
15:06
15:07
15:55
16:10
16:11
16:26
16:32
16:33
16:33
16:40
16:43
16:45
16:47
16:48
16:58
17:02
17:05
17:13
17:16
17:18
17:36
17:36
17:40
17:43
17:47

1/8

km/h



WODA BYDGOSKA - 1600M, OPEN c.d.

POS Name and surname

46 STEMPOROWSKI PAWEL
47 SZUMSKI KAMIL

48 BOGDANSKA KATARZYNA
49 BARANCZYK ANDRZEJ
50 GRZYBOWSKI MACIEK
51 BANACH JAN

52 WAWRZYNIAK MICHAL
53 PAKURA PIOTR

54 HEROLD JAKUB

55 BUCZKOWSKI WOJCIECH
56 SIENSKI JACEK

57 KIELKUCKA MAGDALENA
58 DABROWSKA DAGNA
59 WOZNIAK KRZYSZTOF
60 RUTKOWSKA VIRGINIA
61 KLOMFAS MIRON

62 HAIZE TOMEK

63 ZAROSA KAMILA

64 SZATKOWSKI OSKAR
65 LINKE RADEK

66 CIESLUK PIOTR

67 STANKIEWICZ KATARZYNA
68 KADEJ ANETTA

69 WIECZOREK LUKASZ
70 GOLOMBEK PIOTR

71 BRZEZINSKA MARTA

72 PAKURA KAROLINA

73 STEPNIAK KRZYSZTOF
74 SLOMSKI MARCIN

75 TRIEBWASSER JACEK
76 GORNY WOJCIECH

77 NAPIERALA MIKOLA|

78 GRZADZIELEWSKI IGOR
79 DABROWSKA MAURA
80 GRZELCZAK TOMASZ
81 KUBINSKA MALGORZATA
82 KOTLOWSKI BARTOSZ
83 GARGASIEWICZ KACPER
84 RIVAT EMMANUEL

85 PAWLIKOWSKI PAWEL
86 BAKA KRZYSZTOF

87 ZYGLER ARKADIUSZ

88 TRZECIAKOWSKI MARCIN
89 GIERSZEWSKA-KWAPISZ ANNA
90 BRZOZOWSKI MARCIN
91 SZARLEJ MARCIN

92 CZAPIEWSKI KRZYSZTOF
93 DZIEL MICHAL

94 KUJAWA KATARZYNA
95 SLOWINSKI STANISLAW
96 KASPROWICZ PAWEL
97 JUSZCZYK MARIUSZ

98 NOWAK ADRIAN

99 WITUCKA-KRYGIER MALWINA
100 SYLDATK KATARZYNA
101 TOMKOWICZ ALEKSANDRA

No.

284
289
209
207
309
400
295
268
233
214
279
245
308
299
277
247
231
301
321
255
216
283
240
296
225
212
269
286
281
291
227
263
306
322
229
315
251
223
274
270
204
303
293
224
213
287
217
220
307
313
244
239
265
297
324
326

Club

KLINIKA TRIATHLONU
TEAM ZOOT EUROPE
DREAM TRI TEAM

RUN BYDGOSZCZ

DELF GRYFINO

MASTERS CANOE BYDGOSZCZ
ATOS/KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ
AS BOX

ARRK

GERSY BIEGAJA

REKINY OSIELSKO

MARUDA IRON TEAM SOLEC KUJAWSKI
GRUPA PIOTRA/BIEGA ZIE

GRAJAN OLAWA

RUN4FUN

DREAM TRI TEAM
RUN4FUN
TRIATHLON KONSULTING

FCNB TRI KLUB

DELF GRYFINO
NIEZRZESZONY

LKS OSTROMECKO/KOTLOWSKIRUNTEAM
RATOWNICZA LIGA BIEGOWA

KS PIDRINA GDYNIA / TOTAL IMMERSION TROJMIASTO

TSUNAMI TRI
BRZOZA TRI TEAM
PKO BANK POLSKI SA

MIEOSNICY PALUCKICH JEZIOR
GRUPA PIOTRA

RUNBUSTERS
VOIP24SKLEP.PL SPORT

INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
£ODZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

TRABKI MALE
HOHENSELCHOW
BRZOZA
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

SOLEC KUJAWSKI
GDANSK
STANOWICE
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
GDANSK
£OCHOWO
NIEMCZ

NIWY
HOHENSELCHOW
LESZNO
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
NOWA SOL
BIALE BLOTA
GDANSK
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
WIEWIORCZYN
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TCZEW
PSZCZOLKI

City

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

M16
M30
K30
M50
M30
M30
M40
M40
M40
M50
M50
K20
K16
M50
K30
M40
M40
K40
M20
M40
M40
K50
K40
M30
M50
K30
K40
M40
M40
M50
M40
M20
M20
K16
M30
K50
M20
M20
M40
M40
M40
M20
M40
K40
M30
M30
M30
M30
K40
M50
M30
M30
M30
K30
K40
K20

Cat. M. F/M
cat.

7 M 38
9 M 39
1 K9

4 M40
10 M 41
11 M 42
11 M43
12 M 44
13 M 45
5 M 46
6 M 47
6 K10
3 K11
7 M 48
2 K12
14 M 49
15 M50
1 K13
10 M 51
16 M 52
17 M 53
2 K14
2 K15
12 M 54
8 M 55
B K16
3 K17
18 M 56
19 M 57
9 M58
20 M 59
11 M 60
12 M 61
4 K18
13 M 62
3 K19
13 M 63
14 M 64
21 M 65
22 M 66
23 M 67
15 M 68
24 M 69
4 K20
14 M70
15 M71
16 M 72
17 M73
5 K21
10 M 74
18 M 75
19 M 76
20 M 77
4 K22
6 K23
7 K24

Netto

00:28:32.10
00:28:46.55
00:28:47.85
00:28:49.40
00:28:54.30
00:29:21.55
00:29:26.00
00:29:43.55
00:29:56.10
00:30:04.70
00:30:18.05
00:30:19.95
00:30:22.75
00:30:39.15
00:30:58.10
00:31:15.15
00:31:15.65
00:31:21.35
00:31:24.25
00:31:27.50
00:31:39.95
00:31:46.05
00:31:50.35
00:31:57.05
00:32:23.00
00:32:23.65
00:32:44.30
00:33:06.05
00:33:24.65
00:33:28.60
00:33:41.60
00:33:43.45
00:33:57.05
00:34:01.00
00:34:15.70
00:34:36.20
00:34:56.45
00:35:00.95
00:35:14.40
00:35:20.55
00:35:20.85
00:35:26.05
00:35:36.10
00:35:41.35
00:35:46.00
00:35:59.65
00:36:00.85
00:36:06.90
00:36:07.30
00:36:30.30
00:36:46.75
00:36:52.15
00:37:12.75
00:37:29.60
00:37:34.10
00:37:54.35

http://b4sport.pl/

min/km

17:50
17:58
17:59
18:00
18:03
18:20
18:23
18:34
18:42
18:47
18:56
18:56
18:58
19:09
19:21
19:31
19:31
19:35
19:37
19:39
19:46
19:51
19:53
19:58
20:14
20:14
20:27
20:41
20:52
20:55
21:03
21:04
21:13
21:15
21:24
21:37
21:50
21:52
22:01
22:05
22:05
22:08
22:15
22:18
22:21
22:29
22:30
22:33
22:34
22:48
22:58
23:02
23:15
23:25
23:28
23:41
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WODA BYDGOSKA - 1600M, OPEN c.d.

POS

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114

WODA BYDGOSKA - 1600M, K-Open

POS
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Name and surname

KRYGIER MACIE)

BALYS tUKASZ
KOWALSKA KAROLINA
LYSAK SEBASTIAN
BOJARSKA OLGA

HETEL BEATA

SAMEK KRZYSZTOF
WOJCIECHOWSKA MARIA
DRZEWIECKI RAFAL
STEPNIAK JAN

WULCZYNSKI ZBIGNIEW
KOPYLOWSKI TOMASZ
CZEKALSKI DARIUSZ
ZIMNICKI DAMIAN
FALKOWSKI WOJCIECH
KLAFETKA MATEUSZ

Name and surname

BAKUNIAK HANNA
RUTKOWSKA WIKTORIA
WOLSKA KAROLINA
KALKOWSKA JULIA
CIESIELSKA INGA

BLUGE ANGELIKA
SOKOLOWSKA HANNA
PILIUKH MARHARYTA
BOGDANSKA KATARZYNA
KIELKUCKA MAGDALENA
DABROWSKA DAGNA
RUTKOWSKA VIRGINIA
ZAROSA KAMILA
STANKIEWICZ KATARZYNA
KADEJ ANETTA
BRZEZINSKA MARTA
PAKURA KAROLINA
DABROWSKA MAURA
KUBINSKA MALGORZATA
GIERSZEWSKA-KWAPISZ ANNA
KUJAWA KATARZYNA
WITUCKA-KRYGIER MALWINA
SYLDATK KATARZYNA
TOMKOWICZ ALEKSANDRA
KOWALSKA KAROLINA
BOJARSKA OLGA

HETEL BEATA
WOJCIECHOWSKA MARIA

No.

254
206
319
256
210

278
298
219
285

300
250
218
302
221
246

No.
205
314
475
242
215
208
282
272
209
245
308
277
301
283
240
212
269
322
315
224
307
297
324
326
319
210
234
298

Club

VOIP24SPORT

RUN4FUN

POLSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU PO

TRANSPLANTAC)!I
GRUPA PIOTRA

ZGIERZOLUDY
NIEZRZESZONY
RUN BDG

Club

MKS ASTORIA BYDGOSZCZ
MUKS 15 BYDGOSZCZ
MUKS 15 BYDGOSZCZ
UKS DWOJKA OBORNIKI

DELF GRYFINO

ATOS/KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

GERSY BIEGAJA
GRUPA PIOTRA/BIEGA ZIE
GRAJAN OLAWA

DREAM TRI TEAM
DELF GRYFINO

TSUNAMI TRI
GRUPA PIOTRA
VOIP24SKLEP.PL SPORT

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOPOT
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
WRZESNIA

GDANSK
RACIAZEK
ZGIERZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWKA LESNA
GORZEN
BYDGOSZCZ
+ODZ

TRABKI MALE
HOHENSELCHOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
STANOWICE
BYDGOSZCZ
GDANSK
HOHENSELCHOW
OSIELSKO
GDANSK

GDYNIA
BYDGOSZCZ
TCZEW
PSZCZOLKI
BYDGOSZCZ
SOPOT
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City

City

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
K20
M40
K30
K30
M30
K50
M40
M30

M50
M30
M50
M20
M50
M30

K20
K20
K20
K16
K16
K20
K50
K20
K30
K20
K16
K30
K40
K50
K40

K40
K16
K50
K40
K40
K30
K40
K20
K20
K30
K30
K50

Cat.

Cat.

M.

cat.
21
22

25

23

26
24

11
25
12
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F/M

M78
M 79
K25
M 80
K26
K27
M 81
K28
M 82
M 83

M 84
M 85
M 86

F/M
K1
K2
K3
K4

K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28

Netto

00:38:19.85
00:38:51.25
00:39:03.55
00:39:35.00
00:41:02.40
00:41:05.20
00:42:06.75
00:42:13.35
00:42:20.50
00:43:35.30

00:44:55.40
00:46:32.20
01:01:06.60
DNF
DNF
DNF

Netto
00:19:51.85
00:20:06.40
00:20:15.85
00:22:18.55
00:24:12.70
00:25:53.45
00:26:52.00
00:27:21.05
00:28:47.85
00:30:19.95
00:30:22.75
00:30:58.10
00:31:21.35
00:31:46.05
00:31:50.35
00:32:23.65
00:32:44.30
00:34:01.00
00:34:36.20
00:35:41.35
00:36:07.30
00:37:29.60
00:37:34.10
00:37:54.35
00:39:03.55
00:41:02.40
00:41:05.20
00:42:13.35

http://b4sport.pl/

min/km

23:56
24:16
24:24
24:44
25:38
25:40
26:18
26:23
26:27
27:14

28:04
29:05
38:11

min/km
12:24
12:33
12:39
13:56
15:07
16:10
16:47
17:05
17:59
18:56
18:58
19:21
19:35
19:51
19:53
20:14
20:27
21:15
21:37
22:18
22:34
23:25
23:28
23:41
24:24
25:38
25:40
26:23

3/8

km/h

2.5
2.5
2.5
2.4
2.3

2.3
2.3
2.3
2.2

2.1
21
1.6

km/h
4.8
4.8
4.7
43

3.7
3.6
3.5
3.3

3.2
31
31

2.9
2.8
2.8
2.7

2.6
2.6
2.5
2.5

2.3
2.3



WODA BYDGOSKA - 1600M, M-Open

POS
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Name and surname
ZABOROWSKI FILIP
NOWACKI JACEK
JEDNASZEWSKI MIKOLA|
SZCZEPANSKI KACPER
MACNER MICHAL
URBANIAK SEBASTIAN
DOBRINDT MIKOLA]
AJTEL JAKUB
MINISZEWSKI SEBASTIAN
BAGROWSKI KAROL
MACHNIK MIKOL[JA)
KRASICKI ARTUR
GOLEMBIEWSKI ANDRZE]
KROLIKOWSKI MICHAE
GUMMER ANDRZEJ
FLISIKOWSKI £tUKASZ
TUROWSKI ALEKSANDER
WACHOWSKI RYSZARD
PAWLAK JAKUB
TRZECIAKOWSKI BARTOSZ
JAGODZINSKI KAROL
RONKIEWICZ BARTOSZ
OLEJNIK PAWEL
NIENARTOWICZ BARTEK
GRUBICH ROBERT
MACKOWSKI ANDRZE]|
GOLATA WOJCIECH
HIPNAROWICZ GRZEGORZ
PIESIK DAWID
HERMELIN WOJCIECH
ROS SLAWEK
SKOLASINSKI RADOSEAW
MOLENDA MIROSEAW
BRUKWICKI PRZEMEK
KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ
MICHALSKI WIKTOR
KALEK ARTUR
STEMPOROWSKI PAWEL
SZUMSKI KAMIL
BARANCZYK ANDRZE)
GRZYBOWSKI MACIEK
BANACH JAN
WAWRZYNIAK MICHAL
PAKURA PIOTR
HEROLD JAKUB
BUCZKOWSKI WOJCIECH
SIENSKI JACEK
WOZNIAK KRZYSZTOF
KLOMFAS MIRON
HAIZE TOMEK
SZATKOWSKI OSKAR
LINKE RADEK
CIESLUK PIOTR
WIECZOREK £UKASZ
GOLOMBEK PIOTR
STEPNIAK KRZYSZTOF
SLOMSKI MARCIN

No.
311
312
237
288
258
294

262

260
243
284
289
207
309
400
295
268
233
214
279
299
247
231
321
255
216
296
225
286
281

Club
MKP SZCZECIN
MTP KORMORAN
MTP KORMORAN
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ
WARTA POZNAN
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ
TEAM LETJA
MUKS 15 BYDGOSZCZ
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ

SZKOLA PLYWANIA SHARK-SWIM BYDGOSZCZ
TORUN MULTISPORT TEAM

CYKLON

ATOS / 3GRAVITY

OLIMPSWIM / TRI STAROGARD GD

DELF

STREFA PLYWANIA/TOTAL IMMERSION TROJMIASTO

DELF GRYFINO

MUKS 15 BYDGOSZCZ

TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY
SWIMDRAMA

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
SPORTTREND.PL

ATT

SELEKCJA NATURALNA
UKS TRS SUSZ
MASTERS LUBLIN

TRISPACE/TREK
KLINIKA TRIATHLONU
KLINIKA TRIATHLONU

KLINIKA TRIATHLONU
TEAM ZOOT EUROPE
DREAM TRI TEAM

RUN BYDGOSZCZ

MASTERS CANOE BYDGOSZCZ
AS BOX

ARRK

REKINY OSIELSKO
MARUDA IRON TEAM SOLEC KUJAWSKI
RUN4FUN

RUN4FUN
TRIATHLON KONSULTING

City
SOPOT
OLSZTYN
OLSZTYN
BYDGOSZCZ
BIELSKO-BIALA
POZNAN
BYDGOSZCZ
GDANSK
WYSTEP
TORUN
MARKI
BYDGOSZCZ
TCZEW
JARUZYN
BYDGOSZCZ
STAROGARD GDANSKI
SZCZECIN
GDYNIA
WARZYMICE
BYDGOSZCZ
CHODZIEZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
Susz
PULAWY
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BRZOZA
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M16
M20
M20
M20
M20
M16
M16
M16
M20
M20
M20
M30
M40
M40
M40
M16
M50
M16
M30
M30
M40
M30
M40
M50
M60
M40
M40
M30
M40
M30
M20
M50
M40
M30
M30
M40
M16
M30
M50
M30
M30
M40
M40
M40
M50
M50
M50
M40
M40
M20
M40
M40
M30
M50
M40
M40

Cat.

M. cat.

0 NOWWOWOOOUNORNUARWNOOHFHUWNEREEREO®ONORWNURNWNKREH

HHEHOHFHRERPERENOUKRRRREERWO-NE
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F/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M54
M55
M 56
M 57

Netto
00:16:55.20
00:18:11.05
00:18:14.75
00:18:18.45
00:19:00.10
00:19:00.15
00:19:01.40
00:19:48.15
00:21:08.40
00:21:14.55
00:21:20.20
00:21:58.10
00:21:58.60
00:22:14.55
00:23:30.65
00:24:04.50
00:24:10.55
00:25:29.55
00:25:55.20
00:26:18.95
00:26:28.65
00:26:30.25
00:26:30.35
00:26:41.70
00:26:46.35
00:26:48.50
00:26:53.60
00:27:09.75
00:27:16.15
00:27:33.70
00:27:38.65
00:27:42.95
00:28:11.80
00:28:11.90
00:28:16.65
00:28:21.70
00:28:28.35
00:28:32.10
00:28:46.55
00:28:49.40
00:28:54.30
00:29:21.55
00:29:26.00
00:29:43.55
00:29:56.10
00:30:04.70
00:30:18.05
00:30:39.15
00:31:15.15
00:31:15.65
00:31:24.25
00:31:27.50
00:31:39.95
00:31:57.05
00:32:23.00
00:33:06.05
00:33:24.65

http://b4sport.pl/

min/km

10:34
11:21
11:23
11:26
11:52
11:52
11:53
12:22
13:12
13:16
13:20
13:43
13:43
13:53
14:41
15:02
15:06
15:55
16:11
16:26
16:32
16:33
16:33
16:40
16:43
16:45
16:48
16:58
17:02
17:13
17:16
17:18
17:36
17:36
17:40
17:43
17:47
17:50
17:58
18:00
18:03
18:20
18:23
18:34
18:42
18:47
18:56
19:09
19:31
19:31
19:37
19:39
19:46
19:58
20:14
20:41
20:52

4/8

km/h

5.7
5.3
5.3
5.2
5.1
5.1

5
4.8
4.5
4.5
4.5
44
4.4
43
4.1



WODA BYDGOSKA - 1600M, M-Open c.d.

POS
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86

Name and surname
TRIEBWASSER JACEK
GORNY WOJCIECH
NAPIERALA MIKOLA]
GRZADZIELEWSKI IGOR
GRZELCZAK TOMASZ
KOTLOWSKI BARTOSZ
GARGASIEWICZ KACPER
RIVAT EMMANUEL
PAWLIKOWSKI PAWEL
BAKA KRZYSZTOF
ZYGLER ARKADIUSZ
TRZECIAKOWSKI MARCIN
BRZOZOWSKI MARCIN
SZARLE) MARCIN
CZAPIEWSKI KRZYSZTOF
DZIEL MICHAL
SEOWINSKI STANISEAW
KASPROWICZ PAWEL
JUSZCZYK MARIUSZ
NOWAK ADRIAN
KRYGIER MACIE)
BALYS LUKASZ
LYSAK SEBASTIAN
SAMEK KRZYSZTOF
DRZEWIECKI RAFAL
STEPNIAK JAN

WULCZYNSKI ZBIGNIEW
KOPYLOWSKI TOMASZ
CZEKALSKI DARIUSZ
ZIMNICKI DAMIAN
FALKOWSKI WOJCIECH
KLAFETKA MATEUSZ

WODA BYDGOSKA - 1600M, K16

POS

AW N

Name and surname
KALKOWSKA JULIA
CIESIELSKA INGA
DABROWSKA DAGNA
DABROWSKA MAURA

WODA BYDGOSKA - 1600M, M16

POS

~No U A~ WN &

Name and surname

NOWACKI JACEK
DOBRINDT MIKOtA]
AJTEL JAKUB
MINISZEWSKI SEBASTIAN
TUROWSKI ALEKSANDER
PAWLAK JAKUB
STEMPOROWSKI PAWEL

No.
291
227
263
306
229
251
223
274
270
204
303
293
213
287
217
220
313
244
239
265
254
206
256
278
219
285

300
250
218
302
221
246

No.
242
215
308
322

325
201
261
318
320
284

Club

FCNB TRI KLUB

NIEZRZESZONY
LKS OSTROMECKO/KOTLOWSKIRUNTEAM
RATOWNICZA LIGA BIEGOWA

KS PIDRINA GDYNIA / TOTAL IMMERSION TROJMIASTO

BRZOZA TRI TEAM
PKO BANK POLSKI SA

MIEOSNICY PALUCKICH JEZIOR

RUNBUSTERS
VOIP24SPORT

RUN4FUN

POLSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU PO
TRANSPLANTAC|!I

GRUPA PIOTRA

ZGIERZOLUDY
NIEZRZESZONY
RUN BDG

Club
MUKS 15 BYDGOSZCZ
MUKS 15 BYDGOSZCZ
DELF GRYFINO
DELF GRYFINO

Club
MTP KORMORAN
MKS ASTORIA BYDGOSZCZ
TEAM LETJA
MUKS 15 BYDGOSZCZ
DELF
DELF GRYFINO

GDANSK
£OCHOWO
NIEMCZ
NIWY
LESZNO
BYDGOSZCZ
NOWA SOL
BIALE BLOTA
GDANSK
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
WIEWIORCZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
WRZESNIA

GDANSK
RACIAZEK
ZGIERZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
HOHENSELCHOW
HOHENSELCHOW

OLSZTYN
BYDGOSZCZ
GDANSK
WYSTEP
SZCZECIN
WARZYMICE
INOWROCLAW

City

City

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
GER
GER

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
M40
M20
M20
M30
M20
M20
M40
M40
M40
M20
M40
M30
M30
M30
M30
M50
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M30

M50
M30
M50
M20
M50
M30

K16
K16
K16
K16

M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.
9
20
11
12
13
13
14
21
22
23
15
24
14
15
16
17
10
18
19
20
21
22
25
23
26
24

11
25
12

F/M
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83

M 84
M 85
M 86

F/M
K4
K5
K11
K18

F/M
M2

M8
M9
M17
M19
M 38

Netto
00:33:28.60
00:33:41.60
00:33:43.45
00:33:57.05
00:34:15.70
00:34:56.45
00:35:00.95
00:35:14.40
00:35:20.55
00:35:20.85
00:35:26.05
00:35:36.10
00:35:46.00
00:35:59.65
00:36:00.85
00:36:06.90
00:36:30.30
00:36:46.75
00:36:52.15
00:37:12.75
00:38:19.85
00:38:51.25
00:39:35.00
00:42:06.75
00:42:20.50
00:43:35.30

00:44:55.40
00:46:32.20
01:01:06.60
DNF
DNF
DNF

Netto
00:22:18.55
00:24:12.70
00:30:22.75
00:34:01.00

Netto
00:18:11.05
00:19:01.40
00:19:48.15
00:21:08.40
00:24:10.55
00:25:55.20
00:28:32.10

http://b4sport.pl/

min/km
20:55
21:03
21:04
21:13
21:24
21:50
21:52
22:01
22:05
22:05
22:08
22:15
22:21
22:29
22:30
22:33
22:48
22:58
23:02
23:15
23:56
24:16
24:44
26:18
26:27
27:14

28:04
29:05
38:11

min/km
13:56
15:07
18:58
21:15

min/km
11:21
11:53
12:22
13:12
15:06
16:11
17:50

5/8

km/h
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.4
23
23
2.2

2.1
2.1
1.6

km/h
4.3

3.2
2.8

km/h
5.3

4.8
4.5

3.7



WODA BYDGOSKA - 1600M, K20

Name and surname No. Club NAT M. cat F/M Netto min/km km/h
1 BAKUNIAK HANNA 205 BYDGOSZCZ POL K20 1 K1 00:19:51.85 12:24 4.8
2 RUTKOWSKA WIKTORIA 314 TORUN POL K20 2 K2 00:20:06.40 12:33 4.8
3 WOLSKA KAROLINA 475 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K20 3 K3 00:20:15.85 12:39 4.7
4 BLUGE ANGELIKA 208 UKS DWOJKA OBORNIKI DABROWKA LESNA POL K20 4 K6 00:25:53.45 16:10 3.7
5 PILIUKH MARHARYTA 272 BYDGOSZCZ POL K20 5 K8 00:27:21.05 17:05 3.5
6 KIELKUCKA MAGDALENA 245 TRABKI MALE POL K20 6 K 10 00:30:19.95 18:56 3.2
7 TOMKOWICZ ALEKSANDRA 326 PSZCZOkKI POL K20 7 K24 00:37:54.35 23:41 2.5
8 KOWALSKA KAROLINA 319 BYDGOSZCZ POL K20 8 K25 00:39:03.55 24:24 2.5
WODA BYDGOSKA - 1600M, M20
Name and surname No. Club NAT M. cat. F/M Netto min/km km/h
1 ZABOROWSKI FILIP 311 MKP SZCZECIN SOPOT POL M20 1 M1 00:16:55.20 10:34 5.7
2 JEDNASZEWSKI MIKOLA) 237 MTP KORMORAN OLSZTYN POL M20 2 M3 00:18:14.75 11:23 5.3
3 SZCZEPANSKI KACPER 288 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M20 3 M4 00:18:18.45 11:26 5.2
4 MACNER MICHAL 258 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ BIELSKO-BIALA POL M20 4 M5 00:19:00.10 11:52 5.1
5 URBANIAK SEBASTIAN 294 WARTA POZNAN POZNAN POL M20 5 M6 00:19:00.15 11:52 5.1
6 BAGROWSKI KAROL 203 MKS ASTORIA BYDGOSZCZ TORUN POL M20 6 M 10 00:21:14.55 13:16 4.5
7 MACHNIK MIKOL[JAJ 257 MARKI POL M20 7 M11 00:21:20.20 13:20 4.5
8 KRASICKI ARTUR 252 SZKOLA PLYWANIA SHARK-SWIM BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M20 8 M 12 00:21:58.10 13:43 4.4
9 SKOLASINSKI RADOSEAW 280 UKS TRS SUSZ SuUsz POL M20 9 M 32 00:27:42.95 17:18 3.5
10 SZATKOWSKI OSKAR 321 BYDGOSZCZ POL M20 10 M 51 00:31:24.25 19:37 3.1
11 NAPIERALA MIKOLA) 263 FCNB TRIKLUB NIEMCZ POL M20 11 M 60 00:33:43.45 21:04 2.8
12 GRZADZIELEWSKI IGOR 306 NIWY POL M20 12 M 61 00:33:57.05 21:13 2.8
13 KOTLOWSKI BARTOSZ 251 LKS OSTROMECKO/KOTLOWSKIRUNTEAM BYDGOSZCZ POL M20 13 M 63 00:34:56.45 21:50 2.7
14 GARGASIEWICZ KACPER 223 RATOWNICZA LIGA BIEGOWA NOWA SOL POL M20 14 M 64 00:35:00.95 21:52 2.7
15 ZYGLER ARKADIUSZ 303 BYDGOSZCZ POL M20 15 M 68 00:35:26.05 22:08 2.7
ZIMNICKI DAMIAN 302 NIEZRZESZONY BYDGOSZCZ POL M20 DNF - -
WODA BYDGOSKA - 1600M, K30
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto min/km km/h
1 BOGDANSKA KATARZYNA 209 +ODZ POL K30 1 K9 00:28:47.85 17:59 33
2 RUTKOWSKA VIRGINIA 277 ATOS/KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K30 2 K12 00:30:58.10 19:21 31
3 BRZEZINSKA MARTA 212 BYDGOSZCZ POL K30 3 K16 00:32:23.65 20:14 3
4 WITUCKA-KRYGIER MALWINA 297 VOIP24SKLEP.PL SPORT BYDGOSZCZ POL K30 4 K 22 00:37:29.60 23:25 2.6
5 BOJARSKA OLGA 210 SOPOT POL K30 5 K 26 00:41:02.40 25:38 2.3
6 HETEL BEATA 234 BYDGOSZCZ POL K30 6 K 27 00:41:05.20 25:40 2.3
WODA BYDGOSKA - 1600M, M30
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat F/M Netto min/km km/h
1 GOLEMBIEWSKI ANDRZE) 317 TORUN MULTISPORT TEAM TCZEW POL M30 1 M 13 00:21:58.60 13:43 4.4
2 TRZECIAKOWSKI BARTOSZ 292 BYDGOSZCZ POL M30 2 M 20 00:26:18.95 16:26 3.7
3 JAGODZINSKI KAROL 236 CHODZIEZ POL M30 3 M 21 00:26:28.65 16:32 3.6
4 OLEJNIK PAWEL 327 GDANSK POL M30 4 M 23 00:26:30.35 16:33 3.6
5 PIESIK DAWID 271 BYDGOSZCZ POL M30 5 M 29 00:27:16.15 17:02 3.5
6 ROS SLAWEK 276 SELEKCJA NATURALNA NOWA WIES WIELKA POL M30 6 M 31 00:27:38.65 17:16 3.5
7 KOBZIAKOWSKI KLAUDIUSZ 249 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M30 7 M 35 00:28:16.65 17:40 3.4
8 MICHALSKI WIKTOR 260 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POL M30 8 M 36 00:28:21.70 17:43 3.4
9 SZUMSKI KAMIL 289 BYDGOSZCZ POL M30 9 M 39 00:28:46.55 17:58 3.3
10 GRZYBOWSKI MACIEK 309 BYDGOSZCZ POL M30 10 M 41 00:28:54.30 18:03 3.3

http://b4sport.pl/ 6/8



WODA BYDGOSKA - 1600M, M30 c.d.

POS
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

Name and surname
BANACH JAN
WIECZOREK £UKASZ
GRZELCZAK TOMASZ
BRZOZOWSKI MARCIN
SZARLEJ MARCIN
CZAPIEWSKI KRZYSZTOF
DZIEL MICHAL
KASPROWICZ PAWEL
JUSZCZYK MARIUSZ
NOWAK ADRIAN
KRYGIER MACIE)
BALYS LUKASZ
SAMEK KRZYSZTOF
STEPNIAK JAN

KOPYLOWSKI TOMASZ
KLAFETKA MATEUSZ

WODA BYDGOSKA - 1600M, K40

POS

o U A WN

Name and surname
ZAROSA KAMILA
KADE] ANETTA
PAKURA KAROLINA
GIERSZEWSKA-KWAPISZ ANNA
KUJAWA KATARZYNA
SYLDATK KATARZYNA

WODA BYDGOSKA - 1600M, M40

POS

© N U A WN P
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Name and surname
KROLIKOWSKI MICHAL
GUMMER ANDRZE|
FLISIKOWSKI tUKASZ
RONKIEWICZ BARTOSZ
NIENARTOWICZ BARTEK
GOLATA WOJCIECH
HIPNAROWICZ GRZEGORZ
HERMELIN WOJCIECH
BRUKWICKI PRZEMEK
KALEK ARTUR
WAWRZYNIAK MICHAL
PAKURA PIOTR
HEROLD JAKUB
KLOMFAS MIRON
HAIZE TOMEK
LINKE RADEK
CIESLUK PIOTR
STEPNIAK KRZYSZTOF
SLOMSKI MARCIN
GORNY WOJCIECH
RIVAT EMMANUEL
PAWLIKOWSKI PAWEL
BAKA KRZYSZTOF

No.
400
296
229
213
287
217
220
244
239
265
254
206
278
285

250
246

No.
301
240
269
224
307
324

No.
253
230
222
323
264
226
235
232
211

295
268
233
247
231
255
216
286
281
227
274
270
204

Club
KLINIKA TRIATHLONU
RUN4FUN
NIEZRZESZONY
BRZOZA TRI TEAM
PKO BANK POLSKI SA

MIEOSNICY PALUCKICH JEZIOR

RUNBUSTERS
VOIP24SPORT

POLSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU PO
TRANSPLANTAC]I

Club
GERSY BIEGAJA
GRAJAN OtAWA
DREAM TRI TEAM
TSUNAMI TRI
GRUPA PIOTRA

Club
CYKLON
ATOS / 3GRAVITY
OLIMPSWIM / TRI STAROGARD GD
MUKS 15 BYDGOSZCZ
TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
SPORTTREND.PL
ATT

KLINIKA TRIATHLONU
TEAM ZOOT EUROPE
DREAM TRI TEAM

AS BOX

ARRK

REKINY OSIELSKO

MARUDA IRON TEAM SOLEC KUJAWSKI
RUN4FUN

TRIATHLON KONSULTING

KS PIDRINA GDYNIA / TOTAL IMMERSION TROJMIASTO

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LESZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
WIEWIORCZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WRZESNIA

RACIAZEK
BYDGOSZCZ

City
BYDGOSZCZ
STANOWICE
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
TCZEW

City
JARUZYN
BYDGOSZCZ
STAROGARD GDANSKI
BYDGOSZCZ
TORUN
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
GDANSK
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
MAKSYMILIANOWO
£OCHOWO
BIALE BLOTA
GDANSK
WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

©O~NOU R WN 2
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F/M
M 42
M54
M 62
M 70
M71
M 72
M73
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 81
M 83

M 85

F/M
K13
K15
K17
K20
K21
K23

F/M
M 14
M 15
M 16
M 22
M 24
M 27
M 28
M 30
M 34
M 37
M43
M 44
M 45
M 49
M50
M 52
M 53
M 56
M 57
M 59
M 65
M 66
M 67

Netto
00:29:21.55
00:31:57.05
00:34:15.70
00:35:46.00
00:35:59.65
00:36:00.85
00:36:06.90
00:36:46.75
00:36:52.15
00:37:12.75
00:38:19.85
00:38:51.25
00:42:06.75
00:43:35.30

00:46:32.20
DNF

Netto
00:31:21.35
00:31:50.35
00:32:44.30
00:35:41.35
00:36:07.30
00:37:34.10

Netto
00:22:14.55
00:23:30.65
00:24:04.50
00:26:30.25
00:26:41.70
00:26:53.60
00:27:09.75
00:27:33.70
00:28:11.90
00:28:28.35
00:29:26.00
00:29:43.55
00:29:56.10
00:31:15.15
00:31:15.65
00:31:27.50
00:31:39.95
00:33:06.05
00:33:24.65
00:33:41.60
00:35:14.40
00:35:20.55
00:35:20.85

http://b4sport.pl/

min/km
18:20
19:58
21:24
22:21
22:29
22:30
22:33
22:58
23:02
23:15
23:56
24:16
26:18
27:14

29:05

min/km
19:35
19:53
20:27
22:18
22:34
23:28

min/km
13:53
14:41
15:02
16:33
16:40
16:48
16:58
17:13
17:36
17:47
18:23
18:34
18:42
19:31
19:31
19:39
19:46
20:41
20:52
21:03
22:01
22:05
22:05

7/8

km/h

33

3
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.3
2.2

2.1

km/h
3.1
3
2.9
2.7
2.7

km/h
4.3
41



WODA BYDGOSKA - 1600M, M40 c.d.

POS Name and surname
24 TRZECIAKOWSKI MARCIN
25 LYSAK SEBASTIAN
26 DRZEWIECKI RAFAL

WODA BYDGOSKA - 1600M, K50

POS Name and surname
SOKOLOWSKA HANNA

STANKIEWICZ KATARZYNA

KUBINSKA MALGORZATA
WOJCIECHOWSKA MARIA

AW N

WODA BYDGOSKA - 1600M, M50

POS Name and surname
WACHOWSKI RYSZARD
GRUBICH ROBERT
MOLENDA MIROSEAW
BARANCZYK ANDRZE)
BUCZKOWSKI WOJCIECH
SIENSKI JACEK
WOZNIAK KRZYSZTOF
GOLOMBEK PIOTR
TRIEBWASSER JACEK
SLOWINSKI STANISLAW
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
CZEKALSKI DARIUSZ
FALKOWSKI WOJCIECH

0N U A WN -

o= e
N = o ©

WODA BYDGOSKA - 1600M, M60

POS Name and surname
1 MACKOWSKI ANDRZE

No.
293
256
219

No.
282
283
315
298

No.
305
228
262
207
214
279
299
225
291
313
300
218
221

No.
259

Club

RUN4FUN

Club

GRUPA PIOTRA/BIEGA ZIE

Club
STREFA PLYWANIA/TOTAL IMMERSION TROJMIASTO
SWIMDRAMA
MASTERS LUBLIN

RUN BYDGOSZCZ
MASTERS CANOE BYDGOSZCZ

GRUPA PIOTRA
ZGIERZOLUDY
RUN BDG

Club

GDANSK
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

GORZEN
GDANSK
OSIELSKO
BYDGOSZCZ

GDYNIA
BYDGOSZCZ
PULAWY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BRZOZA
GRUDZIADZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
GDANSK
ZGIERZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSzZCZ

City

City

City

City

NAT
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

M40
M40
M40

K50
K50
K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M60

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.
24
25
26

©O~NoOU R WN
[<]
Q
+

== e
N = o

M. cat.

F/M
M 69
M 80
M 82

F/M
K7
K14
K19
K28

F/M
M18
M 25
M 33
M 40
M 46
M 47
M 48
M55
M58
M74
M 84
M 86

F/M
M 26

Netto
00:35:36.10
00:39:35.00
00:42:20.50

Netto
00:26:52.00
00:31:46.05
00:34:36.20
00:42:13.35

Netto
00:25:29.55
00:26:46.35
00:28:11.80
00:28:49.40
00:30:04.70
00:30:18.05
00:30:39.15
00:32:23.00
00:33:28.60
00:36:30.30
00:44:55.40
01:01:06.60

DNF

Netto
00:26:48.50

http://b4sport.pl/

min/km
22:15
24:44
26:27

min/km
16:47
19:51
21:37
26:23

min/km
15:55
16:43
17:36
18:00
18:47
18:56
19:09
20:14
20:55
22:48
28:04
38:11

min/km
16:45

8/8

km/h
2.7
2.4
2.3

km/h
3.6

2.8

km/h
3.8
3.6
3.4
3.3

3.2
31

2.9

2.1
1.6

km/h
3.6



